様式第４号（第６条関係）

公共施設に関する開発行為等同意申請書

年　　月　　日

常総市長　殿

	申請者
	住所

	氏名

㊞

	連絡先

次の開発行為に関係する貴職の管理する公共施設について，都市計画法第３２条の規定による同意を受けたく，常総市開発行為に関する指導要綱第６条第３項の規定により申請します。

１　開発行為
	開発区域の位置
	常総市

	事業目的

	開発区域の面積

㎡

	工期
	許可の日から
日間

２　関係する公共施設

	市が管理している公共施設の種類
	合計面積

	開発区域内
	道路
	□市有地
	㎡
	路線番号
	市有地

㎡

国有地

㎡

	□国有地
	㎡

	水路
	□市有地
	㎡
	水路名称

	□国有地
	㎡

	その他
	□
	㎡

	□
	㎡

	開発区域外
	開発区域に接している施設（例：道路路線番号等）

３　添付書類　開発行為等事前協議申請書の添付書類をもって代える。